
Bendruomeninių organizacijų projektų  

finansavimo savivaldybės biudžeto 

lėšomis atrankos konkurso nuostatų 

1 priedas 

 

 

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOMIS PARAIŠKA 

 

20       m.                      d. 

Pakruojis 

 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pareiškėjo pavadinimas  

Pareiškėjo teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Vadovo vardas, pavardė, 

pareigos 

 

Pareiškėjo adresas  

Telefonas  

Elektroninio pašto adresas  

Banko pavadinimas  

Banko kodas  

Sąskaitos Nr.  
 

2. Duomenys apie projektą, kuriam įgyvendinti prašomas finansavimas 

Projekto pavadinimas 
 

Bendra projekto vertė (Eur)  

Prašoma finansavimo suma 

iš Savivaldybės (Eur) 

 

Projekto veikla (-os) ir 

prašoma finansavimo suma 

(Eur) 

Kultūros, sporto ir kitiems renginiams, išvykoms   

Viešųjų erdvių, kultūros paveldo objektų ir 

gyvenamosios aplinkos kokybei gerinti 

 

Materialinei bazei stiprinti  

Bendruomenių steigimo ir įstatų keitimo išlaidoms 

kompensuoti pagal faktiškai patirtas išlaidas 

 

Užmokesčiui už buhalterinės apskaitos paslaugas 

pagal paslaugų sutartį 

 

Pareiškėjo lėšos (Eur)  

Rėmėjų, kitos lėšos (Eur)  

Projekto įgyvendinimo vieta  

Projekto vadovas (vardas, 

pavardė, tel. nr., el. paštas) 

 

Buhalteris (vardas, pavardė, 

tel. nr., el. paštas) 

 

 
 



2 

 

3. Projekto aprašymas (taikoma prašant paramos Taisyklių 6.1–6.4 punktuose nurodytoms 

veikloms) 

3.1. Trumpas projekto aprašymas – santrauka 

3.2. Trumpas projekto poreikio pagrindimas 

3.3. Projekto tikslas  

3.4. Projekto uždaviniai 

3.5. Projekto tikslinė grupė ir partnerio (jei taikoma) indėlis 

3.6. Projekto veiklų aprašymas ir įgyvendinimo planas Ketvirčiai  

I II III IV 

1.      

2.      

...      
 

4. Bendruomenių steigimo ir įstatų keitimo išlaidų (nurodoma, kada buvo įsteigta 

bendruomenė, ar pakeisti įstatai, kokie pakeitimai buvo atlikti, paslaugų kainos) 

 

 

5. Projekto biudžetas 

Eil. 

Nr. Išlaidų pavadinimas 

Prašoma 

finansavimo 

suma (Eur) 

Pareiškėjo, 

rėmėjų 

lėšos (Eur) 

1. Išlaidų kompensavimo būdu prašomos finansuoti išlaidos: 

1.1. Bendruomenės steigimo išlaidos, įstatų keitimo išlaidos 

(detalizuoti vadovaujantis Taisyklių 27.3 punktu) 

  

1.2.    

...    

Iš viso   

 

6. Priedai prie paraiškos 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  

Lapų 

skaičius 

1. Paramos sutartys, garantiniai raštai  

2. Nuosavą prisidėjimą pagrindžiantys dokumentai  

3. Kita: (įrašyti)   

4. 
Informacija apie dalyvavimą praėjusiais kalendoriniais metais 

Savivaldybės organizuojamuose renginiuose: 
Taip/Ne  

 Bendruomenių sąskrydis  

 Pakruojo šventė  

 
Kiti renginiai (kuriuose dalyvavote kaip bendruomenė ne mažiau 5 

bendruomenės nariai)(įrašyti renginio pavadinimą) 
 

 

 
 



3 

 

7. Pareiškėjo deklaracija 

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

2. Prašoma Savivaldybės parama yra minimali projektui įgyvendinti reikalinga suma. 

3. Nesu pažeidęs jokios kitos sutarties dėl finansavimo skyrimo iš Savivaldybės biudžeto lėšų. 

4. Neturiu mokestinės nepriemokos Savivaldybės biudžetui. 

5. Nesu likviduojamas. 

6. Informacija apie šią paraišką, nurodant pareiškėjo pavadinimą, projekto pavadinimą, paraiškos 

registracijos numerį ir prašomą paramos sumą, gali būti skelbiama Pakruojo rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. 

7. Patvirtinu, kad biudžete nurodytų tų pačių projekto veiklų tos pačios išlaidos nebus apmokėtos 

du kartus. 

     

     

(pareiškėjo vadovo ar įgalioto 

asmens pareigos) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 A. V.  

 
 

 

  

 


